
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 09743197
DIČ: CZ09743197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Vícepráce celkem bez DPH

výše daně
celkem s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

příloha č. 1 dodatku č. 1 - položkový rozpočet s význačením víceprací 

CZK 1 417 574,17

193 540,00

40 643,40

234 183,40

2025/03/06

Ludva s.r.o.

1 171 548,90

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 171 548,90 246 025,2721,00%

0,00

Oprava betonových ploch, osvětlení a konstrukce přístřešku (přístřešek č. 17 letiště Chrudim) k SOD 6440-0530-2025-024

12,00%

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2025/03/06

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Ludva s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady z rozpočtů

TA

TA

Oprava betonových ploch, osvětlení a konstrukce přístřešku (přístřešek č. 17 letiště Chrudim) k SOD 6440-0530-2025-024

6. 3. 2025

02

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 Architektonicko-stavební řešení
Technické zhodnocení nesmí přesáhnout 40 000,00
Kč s DPH

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 09743197
DIČ: CZ09743197

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 1 147 753,65

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava betonových ploch, osvětlení a konstrukce přístřešku (přístřešek č. 17 letiště
Chrudim) k SOD 6440-0530-2025-024

01 - Architektonicko-stavební řešení

Ludva s.r.o.

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Ludva s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Doprava suti a vybouraných hmot

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

Vícepráce

01 - Architektonicko-stavební řešení

Oprava betonových ploch, osvětlení a konstrukce přístřešku (přístřešek č. 17 letiště
Chrudim) k SOD 6440-0530-2025-024

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Ludva s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113106132 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 54,000 CS ÚRS 2025 01

VV schodiště JIH
VV 20,00*(0,65*2+1,40) 54,000
VV Součet 54,000

2 K 113107171 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do
150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 138,000 CS ÚRS 2025 01

VV stávající betonová plocha
VV 46,00*3,00 138,000
VV Součet 138,000

3 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 600,000 CS ÚRS 2025 01
VV stávající plocha ze silničních panelů
VV 30,00*20,00 600,000
VV Součet 600,000

4 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 80,000 CS ÚRS 2025 01
VV schodiště JIH
VV 20,00*4 80,000
VV Součet 80,000

5 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 1 až 3 strojně m2 150,000 CS ÚRS 2025 01

VV 15,00*10,00 150,000
VV Součet 150,000

D 4 Vodorovné konstrukce

6 K 434311114 Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C
16/20 bez potěru m 3,000 CS ÚRS 2025 01

VV
schodiště sever, 2x stupeň 180x250x1000 mm, třetí stupeň
pod prvním stupněm

VV 1,00*(2+1) 3,000
VV Součet 3,000

7 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 0,360 CS ÚRS 2025 01

VV
schodiště sever, 2x stupeň 180x250x1000 mm, třetí stupeň
pod prvním stupněm

VV 0,18*2*1,00 0,360
VV Součet 0,360

8 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 0,360 CS ÚRS 2025 01

9 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 54,000 CS ÚRS 2025 01
VV schodiště JIH
VV 20,00*(0,65*2+1,40) 54,000
VV Součet 54,000

10 K 581114111 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 80 mm m2 20,000 CS ÚRS 2025 01
VV oprava betonové plochy
VV 4,00*5,00 20,000
VV Součet 20,000

11 K 596811121 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože
z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 50 do 100 m2 m2 54,000 CS ÚRS 2025 01

VV schodiště JIH
VV 20,00*(0,65*2+1,40) 54,000
VV Součet 54,000

12 M 59248005 dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 50mm
přírodní m2 55,620 CS ÚRS 2025 01

VV 54*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 55,620

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 K 631311234 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého
se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 83,700 CS ÚRS 2025 01

VV nová betonová plocha s protiskluzovou úpravou (bez nátěru)

VV (30,00*20,00+46,00*3,00)*0,15 110,700
VV odečet plochy u sloupů
VV -1,50*1,50*12 -27,000
VV Součet 83,700

14 K 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za
přehlazení povrchu m3 83,700 CS ÚRS 2025 01

15 K 631319202 Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken
(drátkobeton) pro objemové vyztužení 20 kg/m3 m3 83,700 CS ÚRS 2025 01

VV nová betonová plocha s protiskluzovou úpravou (bez nátěru)

VV (30,00*20,00+46,00*3,00)*0,15 110,700
VV odečet plochy u sloupů

Oprava betonových ploch, osvětlení a konstrukce přístřešku (přístřešek č. 17 letiště
Chrudim) k SOD 6440-0530-2025-024

01 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -1,50*1,50*12 -27,000
VV Součet 83,700

16 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 87,800 CS ÚRS 2025 01

VV nová betonová plocha s protiskluzovou úpravou (bez nátěru)

VV (30,00*2+20,00)+(46,00+3,00*2)*0,15 87,800
VV Součet 87,800

17 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 87,800 CS ÚRS 2025 01

18 K 634911111 Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 10 mm v čerstvé
betonové mazanině m 425,000 CS ÚRS 2025 01

VV předpoklad 3x3 m
VV plocha 30x20 m
VV 10*20,00+6*30,00 380,000
VV plocha 46x3 m
VV 15*3,00 45,000
VV Součet 425,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
19 K 218020951.R01 Demontáž tabulky výstražné nebo označovací kus 1,000

VV označení přístřešku
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

20 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 80,000 CS ÚRS 2025 01

VV schodiště JIH
VV 20,00*4 80,000
VV Součet 80,000

21 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 81,600 CS ÚRS 2025 01
VV 80*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 81,600

22 K 935112211 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z
betonových tvárnic š 800 mm m 46,000 CS ÚRS 2025 01

VV odvodňovací žlab
VV 46,00 46,000
VV Součet 46,000

23 M 59227016 žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami
300x650x245mm m 46,000 CS ÚRS 2025 01

24 K 953993326 Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační
tabulky přivrtáním na zdivo kus 1,000 CS ÚRS 2025 01

VV označení přístřešku
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

25 M 73534564 tabulka bezpečnostní smaltovaná symbol a text
150x210mm barevná kus 1,000 CS ÚRS 2025 01

26 K 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových
zhotovených na místě m 3,000 CS ÚRS 2025 01

VV
stávající schodiště, 2x stupeň 180x250x1000 mm, třetí stupeň
pod prvním stupněm

VV 1,00*(2+1) 3,000
VV Součet 3,000

27 K 966008212 Bourání odvodňovacího žlabu z betonových
příkopových tvárnic š přes 500 do 800 mm m 46,000 CS ÚRS 2025 01

VV odvodňovací žlab
VV 46,00 46,000
VV Součet 46,000

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot
28 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 306,536 CS ÚRS 2025 01

29 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
kusových materiálů t 4 598,040 CS ÚRS 2025 01

VV 306,536*15 'Přepočtené koeficientem množství 4 598,040

30 K 997221862
Poplatek za uložení na recyklační skládce
(skládkovné) stavebního odpadu z armovaného
betonu pod kódem 17 01 01

t 306,536 CS ÚRS 2025 01

D 998 Přesun hmot

31 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 254,155 CS ÚRS 2025 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

32 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
uložený volně (např. CYKY) m 238,000 CS ÚRS 2025 01

VV svítidla přístřešek
VV 3*46,00+50,00 188,000
VV halogen světla
VV 50,00 50,000
VV Součet 238,000

33 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 273,700 CS ÚRS 2025 01

VV 238*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 273,700

34 K 741125831 Demontáž vodič Al izolovaný plný a laněný žíla 16 až
35 mm2 uložený volně m 258,000 CS ÚRS 2025 01

VV svítidla přístřešek
VV 3*46,00+50,00 188,000
VV halogen světla
VV 50,00 50,000
VV přívodní kabel
VV 20,00 20,000
VV Součet 258,000

35 K 741310031 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí
venkovní/mokré se zapojením vodičů kus 4,000 CS ÚRS 2025 01

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV nový vypínač na ploše
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

36 M 34535015
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44,
šroubové svorky

kus 4,000 CS ÚRS 2025 01

37 K 741311833
Demontáž spínačů nástěnných venkovních do 10 A
šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek

kus 4,000 CS ÚRS 2025 01

VV stávající
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

38 K 741370121
Montáž svítidlo žárovkové průmyslové závěsné na
oko 1 zdroj bez koše

kus 33,000 CS ÚRS 2025 01

VV svítidla přístřešek
VV 3*11 33,000
VV Součet 33,000

39 M 34835002
svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH
4500-6000lm

kus 33,000 CS ÚRS 2025 01

40 K 741372801
Demontáž svítidla průmyslového výbojkového
přisazeného 1 zdroj bez zachování funkčnosti

kus 36,000 CS ÚRS 2025 01

VV svítidla přístřešek
VV 3*11 33,000
VV halogen světla
VV 3 3,000
VV Součet 36,000

41 K 741374031
Montáž svítidlo halogenové bodové nástěnné do 2
zdrojů

kus 3,000 CS ÚRS 2025 01

VV halogen světla
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

42 M 34872300
světlomet hladký nebo rastrový se speciální
halogenovou žárovkou 1000W

kus 3,000 CS ÚRS 2025 01

43 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do
100 000,- Kč

kus 1,000 CS ÚRS 2025 01

VV revize
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

44 K 998741311
Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v
objektech v do 6 m

% CS ÚRS 2025 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry

45 K 783009401
Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch
rovných

m2 14,400 CS ÚRS 2025 01

VV
šrafování sloupů 18 ks, výška 2 000 mm, obvod sloupu 400
mm

VV 18*2,00*0,40 14,400
VV Součet 14,400

46 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 52,376 CS ÚRS 2025 01
VV zábradlí
VV (2*5,00+0,80*4)*0,18 2,376
VV ocelová konstrukce, sloupy + střecha
VV 50,00 50,000
VV Součet 52,376

47 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým
odmašťovačem

m2 52,376 CS ÚRS 2025 01

48 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 52,376 CS ÚRS 2025 01

49 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 52,376 CS ÚRS 2025 01

50 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

m2 52,376 CS ÚRS 2025 01

51 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2 52,376 CS ÚRS 2025 01

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

52 K 210812011
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly
3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení
uloženého volně nebo v liště

m 20,000 CS ÚRS 2025 01

VV přívodní kabel uloženy do země
VV 20,00 20,000
VV Součet 20,000

53 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 23,000 CS ÚRS 2025 01

VV 20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 23,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
54 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 CS ÚRS 2025 01

Vícepráce

D 5 Komunikace pozemní
nová pol

55
K 564851111

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150
mm

m2 600,00

D 96 Bourání konstrukcí
nová pol

56
K 965082933

Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl
přes 2 m2

m3 50,00

nová pol
57

K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 100,00

nová pol
58

K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t 100,00

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

nová pol
59 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných

hmot t 100,00

nová pol 60 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 100,00

Strana 8 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 09743197
DIČ: CZ09743197

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 23 795,25 21,00%

snížená 0,00 12,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava betonových ploch, osvětlení a konstrukce přístřešku (přístřešek č. 17 letiště
Chrudim) k SOD 6440-0530-2025-024

02 - Technické zhodnocení nesmí přesáhnout 40 000,00 Kč s DPH

Ludva s.r.o.

Strana 9 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Ludva s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

02 - Technické zhodnocení nesmí přesáhnout 40 000,00 Kč s DPH

Oprava betonových ploch, osvětlení a konstrukce přístřešku (přístřešek č. 17 letiště
Chrudim) k SOD 6440-0530-2025-024

Strana 10 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Ludva s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 3,900 CS ÚRS 2025 01

VV délka x šířka (rozšíření o obrubník včetně betonového lože) x
hloubka

VV 15,00*(1,00+0,15*2)*0,20 3,900
VV Součet 3,900

2 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 3,900 CS ÚRS 2025 01

VV odvoz a rozprostření v rámci arálu

VV délka x šířka (rozšíření o obrubník včetně betonového lože) x
hloubka

VV 15,00*(1,00+0,15*2)*0,20 3,900
VV Součet 3,900

3 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně m2 19,500 CS ÚRS 2025 01

VV délka x šířka (rozšíření o obrubník včetně betonového lože)
VV 15,00*(1,00+0,15*2) 19,500
VV Součet 19,500

D 5 Komunikace pozemní

4 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150
mm m2 15,000 CS ÚRS 2025 01

VV F0001 15,000
FIG Rozpad figury: F0001
FIG délka x šířka 0,000
FIG 15,00*1,00 15,000

5 K 596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože
z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 m2 15,000 CS ÚRS 2025 01

VV F0001 15,000
FIG Rozpad figury: F0001
FIG délka x šířka 0,000
FIG 15,00*1,00 15,000

6 M 59248005 dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 50mm
přírodní m2 15,750 CS ÚRS 2025 01

VV 15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,750

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 30,000 CS ÚRS 2025 01

VV délka 15 m
VV 15,00*2 30,000
VV Součet 30,000

8 M 59217062 obrubník parkový betonový 1000x50x250mm přírodní m 30,600 CS ÚRS 2025 01
VV 30*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 30,600

Oprava betonových ploch, osvětlení a konstrukce přístřešku (přístřešek č. 17 letiště
Chrudim) k SOD 6440-0530-2025-024

02 - Technické zhodnocení nesmí přesáhnout 40 000,00 Kč s DPH

Strana 11 z 12



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 6. 3. 2025

Kód Popis MJ Výměra

02 Technické zhodnocení

F0001 D2D1CHPIII - DL 60 mm, L 30 mm, ŠD 150 mm m2 15,000

délka x šířka 0,000

15,00*1,00 15,000

Použití figury:

564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 15,000

596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 
50 m2

m2 15,000

2025/03/06
Oprava betonových ploch, osvětlení a konstrukce přístřešku (přístřešku č. 17 letiště 
Chrudim)

Strana 12 z 12


